[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06.09.2021___

                                                     №_465-п__

пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.08.2019 №465-п

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Ханты-мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2009 №81-оз «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе», в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации собираться мирно, без оружия, проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1.  Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.08.2019 №465-п «О рассмотрении уведомлений о проведении публичных мероприятий», изложив приложение № 3 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                     А.А. Бочко
  Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        городского поселения Пойковский

                                                                        от _06.09.2021_ №_465-п__
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий

на территории городского поселения Пойковский

Председатель комиссии – Глава городского поселения Пойковский;
Заместитель председателя комиссии – первый заместитель Главы городского поселения Пойковский;

Секретарь комиссии – главный специалист сектора по организационной работе.

Члены Комиссии:

· заместитель Главы городского поселения Пойковский (по направлению);
· начальник отдела по правовой работе;
· заведующий сектором по организационной работе;

· начальник отдела полиции №1 (дислокация гп. Пойковский) ОМВД      России по Нефтеюганскому району (по согласованию).